

Malermester Henning Petersen ApS

**Vasevej 70, st. th.
3460 Birkerød**

CVR-nr 33 76 69 47

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/12 2021



Dirigent (Underskrift)

Henning Petersen

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Malermester Henning Petersen ApS
Vasevej 70, st. th.
3460 Birkerød

CVR-nr: 33 76 69 47
Stiftet: 22. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Petersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t. kr. -36.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet ejer og kreditor Henning Petersen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende på t.kr. 262 Selskabets årsregnskab er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.185.027	1.265
1 Personaleomkostninger.....	-1.207.347	-1.187
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-2
DRIFTSRESULTAT	-22.320	76
Andre finansielle indtægter.....	26	0
Andre finansielle omkostninger.....	-13.280	-17
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-35.574	59
ÅRETS RESULTAT	-35.574	59
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-35.574	59
DISPONERET I ALT	-35.574	59



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer	1.700	2
Varebeholdninger	1.700	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.216	94
Andre tilgodehavender	45.102	0
Periodeafgrænsningsposter	11.482	7
Tilgodehavender	195.800	101
Likvide beholdninger	111.324	177
OMSÆTNINGSAKTIVER	308.824	280
AKTIVER	308.824	280



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-484.352	-449
EGENKAPITAL.....	-404.352	-369
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	55.833	46
Anden gæld.....	657.343	603
Kortfristede gældsforpligtelser.....	713.176	649
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	713.176	649
PASSIVER.....	308.824	280

- 4 Tilbagetrædelseserklæring
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2020	2019
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	-448.778	-508
Årets resultat	-35.574	59
Overført resultat ultimo	-484.352	-449
EGENKAPITAL	-404.352	-369



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.176.773	1.155
Andre omkostninger til social sikring.....	30.574	32
	<u>1.207.347</u>	<u>1.187</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020.....		35.000
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
		<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2020		35.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020.....		-35.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
		<u>-35.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
4 Tilbagetrædelseserklæring		
Selskabet ejer og kreditor Henning Petersen har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedr. sit tilgodehavende på t.kr. 262 Selskabets årsregnskab er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift.		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		



Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea er afgivet personlig sikkerhed af anpartshaver.